Ofício Vereador Nº 759/2019
São Roque, 13 de agosto de 2019.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer informações sobre detalhes da instalação do novo hospital em nosso Município.

Surgiram, nas redes sociais, denúncias sobre o Poder Executivo supostamente estar colocando obstáculos na inauguração do referido hospital, motivo pelo qual este Vereador questiona sobre os detalhes da instalação, além da veracidade dessas publicações na web.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
PROTOCOLO Nº CETSR 13/08/2019 - 14:13 4899/2019